VINO ROSSO

LAZIO
NEREO BUONO, Tenuta la Francescana, igt
CESANESE superiore, Giacobbe, doc

CAMPANIA
POMPEII (piedirosso), Bosco di Medici, igt

PUGLIA
NEGROAMARO, Solarte, igt
SUSUMANIELLO, Boccantino, igt

BASILICATA
AGLIANICO del VULTURE, Brunilde di Menzione, doc

SICILIA

SYRAMH, Fatascia, doc

NERO d’'AVOLA, Fatascia, doc

ETNA Rosso contrada 17salme, Cottanera, doc

€28
€28

€32

€20
€20

€20

€20
€20
€30

@ AMARO
PIEMONTE

LISKAMM, Enoteca Scamuzzi

TRENTINO
AMARO ORUS, Distilleria Francesco, 30%vol, cl 70

VENETO
CANTO AMARO, Sirene, 27%vol, cl 70

MARCHE
AMARO SIBILLA, Distilleria Varnelli, 34%uvol, cl 70

LAZIO
AMARO CIOCIARO, Paolucci, 30%vol, cl 70

ABRUZZO
AMARO JANNAMICO, Francesco Jammanico, 35%vol, It 1

PUGLIA
AMARO PUGLIESE, Licor, 30%vol, It 1

SANCARLINO

Via Bottelli 15, Arona
sancarlinoarona@gmail.com
www.sancarlinoarona.it

€4

€4

€4

€4

€4

€4

CARTA

DEI VINI

ARLIND

DISPENSA E CANTINA



BOLLICINE

PIEMONTE
TEA, Alta Langa Teo Costa,
Metodo classico Sas dose docg

TRETO DOC
MAXIMUM BLANC DE BLANCS
Metodo classico 36 mesi

PERLE’
Metodo classico 60 mesi

LOMBARDIA
INFLUSSI DI LUNA,
Franciacorta brut docg

INFLUSSI DI LUNA,
Franciacorta, saten docg

CANTINA CAVALLOTTI,
Metodo classico (pinot nero, chardonnay) brut

CANTINA VALTIDONE,
Metodo classico (pinot nero) brut

FRIULI
ALTURIS, Ribolla Gialla brut

VENETO
JEIO, Prosecco Valdobbiadene, docg

PUGLIA
MASSERIA DEL SOLE,

metodo classico (bombino, falanghina) brut BIO

SICILIA

JUDEKA, metodo classico (solitario, zibibbo) brut

Q0
(o]
‘O8 CHAMPAGNE
V. ETIEN, Ter vintage 2016
V. ETIEN, Ter brut magnum 2016

CHARLES HEIDSIECK

VINO ROSE

MAXIMUM ROSE'
Metodo classico 36 mesi

IL MIMO, Cantalupo

JOLY, Champagne, Brut Rosé

€39

€35

€45

€35

€39

€28

€30

€26

€22

€39

€35

€80
€150

€85

€39

€20

€78

VINO BIANCO

PIEMONTE

ROERO ARNEIS, Terre del Barolo, docg
CHARDONNAY, Vite Colte, doc
ERBALUCE di CALUSO, Silva, docg
GAVI di GAVI, Morgassi Superiore, docg
RIESLING, Tenute Sella, doc
TIMORASSO, Virna, doc

LOMBARDIA
LUGANA, Perla del Garda, dop
GIOIA ( riesling renano, riesling italico), Conti Thun, doc

VENETO

SOAVE, Domini Veneti, doc

CUSTOZA, Domini Veneti, doc

AMICALE, Cantine di Ora, (pinot bianco, chardonnay) igt

FRIULI

RIBOLLA GIALLA, Alturis, igp
MULLER THURGAU, Alturis, igp
FRIULANO, Primosic, doc

ALTO ADIGE

KITZ, Rottensteiner,(sauvignon, Pinot bianco,
pinot grigio, chardonnay) igt
GEWURZTRAMINER, La Vis, doc

PINOT GRIGIO, Zanotelli, doc

KERNER, Zanotelli, igt

SAUVIGNON, La Cadalora, igt

MARCHE
VERDICCHIO di MATELICA, Belisario, doc
PASSERINA, Tenuta Cocci Grifoni, igt

MOLISE
FALANGHINA, Di Majo Norante, dop BIO

CAMPANIA

FIANO, La Guardiense, dop

GRECO, La Guardiense, dop

PALLAGRELLO, Il Verro, igp BIO

FORASTERA, Cenatiempo, doc ISCHIA

CAPRI, Scala Fenicia, (greco, falanghina, biancolella) doc

SICILIA

CHARDONNAY-ZIBIBBO, Fatascia, igt
BLANDINE, Judeka, (muller, viognier, zibibbo) igp
ETNA BIANCO, Cottanera, ( carricante) doc
L'ISOLA, Hibiscus, (inzolia, catarratto) igt USTICA

SARDEGNA
VERMENTINO di GALLURA, Porphyrio, superiore docg

€24
€24
€26
€28
€28
€28

€22
€30

€20
€20
€20

€24
€24
€26

€24
€24
€25
€26
€26

€20
€20

€24

€20
€20
€28
€38
€45

€20
€28
€28
€38

€24

VINO ROSSO

PIEMONTE

DOLCETTO d’'ALBA, Vite Colte, doc

NEBBIOLO D’ALBA, Ligabue, Teo Costa doc
ALBAROSSA, Nebbiolo e barbera, Teo Costa, doc
BARBERA PASSITO da uve stramature, Teo Costa, doc
BARBARESCO Lancaia, Teo Costa, docg
PELAVERGA, Castello di Verduno, doc

RUCHE’, Crivelli, docg

BOCA, Carlone Davide, doc

BAROLO BUSSIA, Attilio Ghisolfi, docg

LOMBARDIA
BONARDA, Cavallotti, doc
INFERNO, Nino Negri, docg

VENETO

RIPASSO, Cantine di Ora, superiore doc

JATO, Virgilio Vignato, (cab. sauvignon, merlot) igt
AMARONE, Az. Agricola Zardini, riserva docg

FRIULI
REFOSCO dal PEDUNCOLO ROSSO, Alturis, igp
SCHIOPPETTINO, Ronco Scagnet, igp

ALTO ADIGE
LAGREIN, La Vis, doc
TEROLDEGO, Fedrizzi, doc

EMILIA
LAMBRUSCO, Albinea Canali, amabile doc

TOSCANA

CHIANTI, Rocca Grimalda, doc

MORELLINO, Rocca Grimalda, di SCANSANO docg
ROSSO di MONTALCINO, Tenute Poggiocaro, doc
CILIEGIOLO, La Mozza, doc BIO € 13.10

NC Non Confunditur, Argiano,

(cabernet sauvignon, merlot, sangiovese) igt

INCIPIT, Borgo Macereto, (sangiovese, gamay) igt BIO

MARCHE
LACRIMA di MORRO d'ALBA, Belisario, doc
ROSSO CONERO, Silvano Strologo, doc

UMBRIA
SAGRANTINO di MONTEFALCO, Romanelli, docg

MOLISE
TINTILLIA, Di Majo Norante, dop

€20
€20
€24
€24
€42
€30
€29
€44
€90

€20
€29

€22
€28
€68

€20
€26

€20
€29

€19

€20
€22
€26

€28
€32

€24
€26

€58

€35

continua —>
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